21. ראו הרד"ל (ר' דוד לוריא) במבואו לפסיקתא רבתי, ורשא תרנ"ג, עמ' 14 ורמא"ש בהערה א. ובכל זאת תמוה שאין הפסקא מתחילה בפסוק הראשון מן הפטרה - 'דברי ירמיהו', כנהוג בכל המדרש. ושמה צודק ר' אפרים זלמן מרגליות בביאורו 'זרע אפרים' (למברג 1853 [לבוב תרי"ג], סה ע"א, הערה א) "נראה שחסר כאן התחלת הדרוש בפ' דברי ירמיהו".
22. גם כאן יש בפסיקתא דרב כהנא פסקא ל'שמעו' וגם כאן הפיוטים מוכיחים על הפטרה ב'שמעו' (כגון יניי, לעיל הערה 11).
23. פסקת 'בכה תבכה' לקוחה מן ה'ילמדנו', ואילו 'איכה' קטועה ומקורה אינו ברור, ראו בחיבורי (לעיל, הערה 3), עמ' 51.